Nor should you go forth when the lictor passes by.

Adhuc tres dies sacrificabitis, et non ultra.

As yet three days shall ye sacrifice, and no longer.

It appears likewise, from these conclusions, that the first oracle of Zoroaster was concerning a lad-

der, which reached from Tartarus to the first fire.

That the second oracle was respecting a twofold air, water, and earth, and the roots of the earth.

That the eleventh was concerning the twofold intoxication of Bacchus and Silenus.

That there was an oracle respecting a syren, and another respecting she-goats.

As a translation of these conclusions, from their mixture with Cabalistic, and other barbarous jargons, would not be of the least use to the philosophic English reader, I shall only give them in the original.

Conclusiones numero 15 secundam propriam opinionem de intelligentia dictorum Zoroastris et expositorum ejus Chaldæorum.

1. Quod dicunt interpretes Chaldæi super primum dictum Zoroastris, de scala a tartaro ad primum ignem: nihil aliud significat quam seriam naturarum universi, a non gradu materiæ ad eum, qui est super omnem gradum graduate protensum.

2. Ibidem dico, interpretes nihil aliud per virtutes mysteriales intelligere quam naturalem magium.

3. Quod dicunt interpretes super dictum secundum Zoroastris de duplici aëre, aqua & terra, nihil aliud sibi vult, nisi quodlibet elementum,

quod potest dividi per purum et impurum, habere habitatores rationales et irracionales; quod vero purum est tantum, rationales tantum.

4. Ibidem per radices terræ nihil aliud intelligere possunt quam vitam vegetalem, convenienter ad dicta Empedoclis, qui ponit transanimationem etiam in plantas.

5. Ex dicto illo Zoroastris, Ha, Ha, hos terra deflet usque ad filios, sequendo expositionem Osis Chaldæi, expressam habemus veritatem de peccato originali.

6. Dicta interpretum Chaldæorum super 11 aphorismo de duplici vino ebriatione Bacchi et Sileni, perfecte intelligentur per dicta Cabalistarum de duplici vino.

7. Quæ dicunt interpretes super 14 aphorismo, perfecte intelligentur per ea, quæ dicunt Cabalistarum de morte osculi.

8. Magi in 17 aphorismo nihil aliud intelligunt per triplex indumentum, ex lino, panno et pellibus, quam triplex animæ habitaculum cæleste, spiretale, et terrenum.

9. Poteris ex præcedenti conclusione aliquid intelligere de pelliceis tunicis, quas sibi fecit Adam, et de pellibus quæ erant in tabernaculo.

10. Per canem nihil aliud intelligit Zoroaster, quam partem irrationalem animæ et proportionalia. Quod ita esse videbit qui diligenter dicta omnia